
Piper Heidsieck RIVIERA Demi Sec 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

11.5.2025 23:43
1/1

Výrobce PIPER HEIDSIECK 
Kód produktu 1003214 
EAN 3018333007167 

Piper Heidsieck French Riviera je champagne, které vzniklo k
osvěžení v horkých letních dnech u bazénů, u vody nebo
třeba na pláži na Francouzské Riviéře. Je to polosuché
šampaňské pro tu správnou plážovou party. Složení odrůd je
Pinot Noir 55%, Meunier 30% a Chardonnay 15%, 10-20%
rezervních vín. Počáteční tóny hrušky a žluté broskve ustupují
opojné vůni zimolezu, následované hvězdou anýzu. Následně
se v ústech rozlije sladké aroma křupavého karamelu a
čerstvého "Crème brûlée". Vše je doplněno tóny vanilky a
pomerančového květu. Bublinky, krystalizované ledem,
rozvinou další rozměr - sladké koření, které je perfektně
doplněno čerstvostí vína. Toužíte po exotickém doteku?
Přidejte do sklenice, kromě ledu, zázvor. Zvýší svěžest vína a
zvýrazní citrusové tóny. Dobře vychlazené, nebo s pár
kostkami ledu, se Vám odvděčí opojnou chutí exotiky a
sladkého koření, která Vás bude nutit stále dál ochutnávat.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

5,00 ks
Popis
Šampaňské Piper Heidsieck pila Marilyn Monroe,
Laurel & Hardy ho zapracovali do svých scénářů,
dnes ho pijí jejich následovníci na oslavu získání
vytoužených Oscarů. Již od hollywoodských počátků
byl Piper Heidsieck nepostradatelný na mnoha
oslavách a večírcích, patří mezi jedno z
nejoceňovanějších šampaňských na světě.

Parametry
Země původu Francie 


